
Usnesení č. 30 

z 4.11.2019 

 

 

 

I. Rada města schválila: 

 

1. Zápis a usnesení č. 29 z jednání Rady města Velké Opatovice dne 21.10.2019 

2. Smlouvu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a VOS zemědělců, a.s. Velké Opatovice ve věci  

   zabezpečení zimní údržby komunikací v majetku města na období 2019 – 2020 a pověřuje starostku  

   podpisem smlouvy 

3. Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 9900103993 uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  

   GasNet, s.r.o. a Ing. L S ve věci zřízení věcného břemene – uložení plynové  

   přípojky do pozemku p.č. 1211/1 v k.ú. Velké Opatovice a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

4. Smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a VOS zemědělců, a.s. Velké  

   Opatovice a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

5. Dohodu o zániku nájmu bytu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a p. L C ke  

   dni 30.11.2019 

6. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a  

   Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska OS hasičů Blansko ke dni 30.11.2019 

7. Předchozí písemný souhlas k přijetí daru do majetku ZŠ Velké Opatovice od Místní akční skupiny  

   Boskovice PLUS v hodnotě 5.486,- Kč 

8. Povolení spol. Vegacom a.s. ke vstupu do místní komunikace u rodinného domu č.p. 210 za  

   podmínky uvedení povrchu do původního stavu a zřízení věcného břemene 

9. Pomoc RC Motýlek při zajištění Svatomartinského lampionového průvodu konaného dne  

   16.11.2019 od 17:00 hod 

10.Doplnění Směrnice č. 1/2015 „vyhrazení trvalého parkovacího místa ve Velkých Opatovicích“  

   v článku III., písm. 4 : V lokalitách Náměstí Míru, zdravotní středisko, bývalá SŠUPT a parkoviště  

   u Orlovny Pod Strážnicí nebude možno zřídit vyhrazené trvalé parkovací místo 

11.Projekt obnovy zeleně podél nového chodníku ke hřbitovu dle návrhu spol. SAFE TREES, s.r.o. 

12.Výši dotací poskytovaných městem pro spolky a sociální služby pro rok 2020 ve výši 1,755.423,-  

   Kč 

13.Jmenování členů komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek soutěže – „Velká Roudka –  

   napojení na vodovod Velké Opatovice“   

14.Jmenování náhradníků členů komise pro hodnocení nabídek soutěže – „Velká Roudka – napojení  

   na vodovod Velké Opatovice“ 

15.Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce akce „Odstranění  

   mostu VO-M006 a výstavby lávky pro pěší“ 

16.Návrh smlouvy o dílo na dodavatele zakázky malého rozsahu na akci „Odstranění mostu VO-M006  

   a výstavby lávky pro pěší“ 

17.Uspořádání silvestrovského ohňostroje dne 31.12.2019   

18.Dodavatele silové elektřiny pro Město Velké Opatovice a jím zřízené příspěvkové organizace spol.  

   E-ON, při využití Individuální ceny pro rok 2020 s nabídnutou cenou ve výši 853.565,- Kč 

 

II. Rada města neschválila: 

 

1. V souladu se Směrnicí č. 1/2015 vyhrazení 2x trvalého parkovacího místa na parkovišti u Orlovny 

  

 

 



III. Rada města vzala na vědomí: 

 

1. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřenou mezi městem Velké Opatovice a  

   Pharmacorp CZ s.r.o. ke dni 30.11.2019  

2. Zápis z jednání ze dne 15.10.2019 ve věci přípravy akcí na VAK pro rok 2020 

3. Sdělení ředitelky ZŠ Velké Opatovice o termínech udělení ředitelského volna ve školním roce  

  2019/2020 

4. Návrh na přizvání p. P S do jednání rady města dne 2.12.2019 ve věci jeho nabídky na  

   zajištění komplexního provozu Koupaliště Velké Opatovice 

5. Informaci z jednání s vedoucím oblasti sever, SÚS Blansko Ing. Bažantem ve věci oprav a  

   rekonstrukcí komunikací ve městě ve správě SÚS a koordinace činnosti ve věci dopravního značení    

   státních a místních komunikací na základě schváleného Pasportu dopravního značení 

6. Srovnání daňové výtěžnosti Města Velké Opatovice k 31.10.2019  

7. Zápis o provedení prověrky BOZP v 1. Mateřské škole Velké Opatovice dne 14.10.2019  

8. Finanční situaci města k 31.10.2019 

9. Varianty návrhu VAS a.s. Boskovice na stanovení ceny vodného pro rok 2020. Rada města  

   doporučuje zastupitelstvu města schválit var. č. 2 

10.Informaci o přepokládaném vývoji příjmu daní a přípravě rozpočtu města v pro rok 2020 

11.Nabídky spol. E-ON (853.565,- Kč), INNOGY (877.365,- Kč) a ČEZ (859.233,- Kč) na dodavatele  

   silové elektřiny pro Město Velké Opatovice a jím zřízené příspěvkové organizace při využití  

   Individuální ceny pro rok 2020 

12.Informaci o omezení některých funkcí kiosku (WiFi) na autobusové zastávce na ul. Sokolská 

13.Informaci o udělení Plakety Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje městu Velké  

   Opatovice za aktivní spolupráci s organizačními články ÚO Blansko v oblasti veřejného pořádku,  

   boje s kriminalitou a prosazování dobrého jména krajského ředitelství 

14.Termín příštího jednání rady města – pondělí 18.11.2019 v 8:15 hod 

 

 

 

 Ing. Kateřina Gerbrichová    Jaroslav Bárta 

                           starostka                  místostarosta    

 


